

ارتقای تولید با نوآوری محقق می‌شود



اقتصاد کیش - مدیر عامل شرکت فولاد هرمزگان گفت: تنها راه ارتقای کیفیت تولیدات و رسیدن به صنعت فولادسبزرگ سازی با استانداردهای زیست محیطی، نوآوری با استفاده از ظرفیت دانش بنیانها و سرمایه گذاری در این شرکت‌ها است.

عطاالله معروفخانی در ششمین همایش سرمایه گذاری «فولادی‌شو» در استان افزود: حیات مولد صنایع نیازمند نوآوری است و این مفهوم نخست باید در سازمان و نهادینه شود و پس از تثبیت نوآوری در روش‌های مدیریتی، این رویکرد در تمام ابزارها و بخش‌های مورد استفاده ساری و جاری شود.

وی تأکید کرد: فولاد هرمزگان از صنایع بزرگ جنوب کشور و یکی از حامیان بزرگ حوزه علم و فناوری در این منطقه است که تلاش می‌کند از ظرفیت دانش بنیانها و نوآوری برای توسعه و پیشرفت خود استفاده کند تا به تولید محصولات دانش بنیان و فناوری برسد. مدیر عامل فولاد هرمزگان با اشاره به ضرورت استفاده از نتایج تحقیقات و پژوهش‌ها در صنعت تصریح کرد: این مجموعه ضرورت نوآوری را درک کرده و می‌تواند به صورت موثر استفاده از این ظرفیت را در دستور کار قرار دهد تا این رویکرد مهم به فرهنگ و جریان قالب سازمانی تبدیل شود.

معروفخانی یادآور شد: این مسیر تضمین کننده حرکت درست در سفر به سوی تولید فولاد پایدار و توسعه روش‌های سازگار با محیط زیست است.

شهردار بندرعباس: پژوهشگران هرمزگانی خلاقیت‌شان را در نمایشگاه هفته پژوهش نشان دادند



اقتصاد کیش - شهردار بندرعباس گفت: پژوهشگران هرمزگانی نبوغ و خلاقیت خود را در نمایشگاه هفته پژوهش نشان دادند.

مهدی نوبانی در حاشیه بازدید از نمایشگاه هفته پژوهش، تحقیق و پژوهش در دنیای امروزی را یک ضرورت انکارناپذیر دانست و اظهار کرد: دانش و تکنولوژی بشر به صورت مستقیم با اقدامات پژوهشی در ارتباط است و پژوهش را می‌توان محور رشد و شکوفایی دانش دانست.

وی با بیان اینکه در دنیای امروز، دانش و آگاهی یکی از عوامل اصلی پیشرفت و توسعه است، گفت: میزان آگاهی به اندازه مصرف اطلاعات و گستره دانایی وابسته است. به همین دلیل به دسترس سریع و آسان به منابع معتبر علمی و پژوهشی اهمیت ویژه‌ای دارد. شهردار بندرعباس دانستی‌های انسان را مبتنی بر دو عامل مطالعه منابع اطلاعاتی و انجام پژوهش ارزیابی و بیان کرد: اگر دانسته‌ها بر اساس نتایج پژوهش‌های گذشته باشد، به مصرف اطلاعات پرداخته‌ایم و اگر مبتنی بر مشاهده‌ها و تحلیل‌های امروزی باشد، تلاش ما به تولید اطلاعات منجر شده است. بنابراین می‌توان گفت منبع اصلی تولید اطلاعات و دانش جدید، حاصل فعالیت‌های پژوهشی است.

وی نمایشگاه هفته پژوهش استان هرمزگان را نمایش نبوغ، ایده و خلاقیت جوانان پژوهشگر هرمزگانی دانست و افزود: انجام پژوهش‌های بی‌ظنیر توسط جوانان هرمزگان قطعا پنجره‌ای رو به دنیای علم تکنولوژی و پیشرفت کشور و منطقه باز خواهد کرد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان:

۶ سامانه کنترل ارتفاع مخازن آب با هدف کاهش هدررفت آب در هرمزگان نصب شد



اقتصاد کیش - مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: با هدف جلوگیری از سرریز آب مخازن، ۶ سامانه کنترل ارتفاع مخازن در مناطق مختلف هرمزگان نصب شد.

عبدالحمید حمزه پور بیان اینکه سامانه یادشده علاوه بر اینکه، کنترل ارتفاع مخازن را راحت‌تر کرده، باعث جلوگیری از سرریز آب مخازن و هدررفت آب می‌شود، افزود: این سامانه‌ها در شهر بستک، روستای میلکی پارسیان، شهرک صنعتی حاجی آباد، مخازن لیوموسی، مخازن در کهان و مخزن آب پاک فاز ۳ تصفیه خانه آب بندرعباس نصب شده است.

وی اعتبار هر هزینه شده برای خرید و نصب این دستگاه‌ها را بالغ بر ۳ میلیارد ریال عنوان کرد و تصریح کرد: نصب این سامانه‌ها کمک شایانی به جلوگیری از هدررفت آب بویژه در تابستان کرد که با توجه به اهمیت موضوع، نصب سامانه‌های جدید پس از تأمین اعتبار مورد نیاز در دستور کار قرار خواهد گرفت.

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان:

بندرعباس آماده ورود به سامانه اجاره بهای مسکن است



اقتصاد کیش - معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: سامانه اجاره بهای مسکن برای شهر بندرعباس آماده شده و کارشناسان رسمی دادگستری در حال بررسی قیمت‌های منازل مسکونی در هر محله هستند.

سعید حاجبی اظهار کرد: قیمت‌های مسکن باید به گونه‌ای باشد که مردم ساکن در این شهر برای اجاره کردن منزل جهت سکونت خود، دچار مشکلات معیشتی نشوند. وی تأکید کرد: البته این فرآیند زمان بر بوده و به آسانی نمی‌توان کار را پایان یافته اعلام کرد؛ چرا که در این صورت مردمی که باید از آن استفاده کنند دچار چالش‌های بسیاری خواهند شد.

وی ادامه داد: تقریباً این مرحله پایانی قبل از راه‌اندازی سامانه اجاره بهای شهر بندرعباس است.

یکم شهریورماه جاری علیرضا مهنی نماینده وزارت راه و شهرسازی در سفر به شهر بندرعباس و حضور در نشست کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات و همچنین مشاهده وضعیت مسکن و بنگاه‌های معاملات ملکی اعلام کرد: بندرعباسی‌ها آماده اجرای سامانه اجاره بهای خواهند شد.

مهنی که در هنگام بازدید از واحدهای مشاور املاک شهر بندرعباس نتوانست تعجب خویش را نسبت به نرخ‌های کمیسیون‌های بنگاه‌های معاملات املاک این شهر در مقایسه با تهران نشان ندهد، اظهار کرد: در شهر تهران نرخ‌های دریافتی بنگاه‌های معاملات ملکی ۲۵ صدم قیمت معامله است اما در این شهر یک درصد بوده که این بسیار گران‌تر از پایتخت است.

معاون وزیر صمت در منطقه ویژه خلیج فارس:

موانع تولید صادرات محور را کاهش خواهیم داد



اقتصاد کیش - معاون وزیر صمت و رئیس هیئت عامل سازمان ایمیدرو، با اشاره به تأکیدات وزیر مینی بر تقویت تولیدات صادرات محور، گفت: از این رو موانع پیش رو و دغدغه‌های تولیدکنندگان خصوصاً تولیدکنندگان حوزه فولاد را کاهش خواهیم داد. محمدرضا موثق نیا با حضور در منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس و دیدار با مدیران این مجموعه و مدیران عامل شرکت‌های مستقر، اظهار کرد: این بازدید باز دیدی کوتاه و اجمالی بود و امیدوارم در سفرهای بعدی به صورت تخصصی‌تر موضوعات مورد بحث و موشکافی قرار گیرد.

وی افزود: تأکید وزیر صمت بر تولید صادرات محور است؛ از این رو موانع پیش رو و دغدغه‌های تولیدکنندگان خصوصاً تولیدکنندگان حوزه فولاد را در راستای مرتفع‌سازی هر چه سریع‌تر آن به وزیر منعکس خواهیم کرد.

رئیس هیئت عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران، اشتغال‌زایی ۱۴ هزار نفری در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس را از نقاط قوت این منطقه خواند و اضافه کرد: این حجم از اشتغال‌زایی نشان از خدمات‌رسانی زنده این مجموعه عظیم اقتصادی به نظام مقدس جمهوری اسلامی است.

در جریان این بازدید نشست مشترک مدیران منطقه‌ی ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس و مدیران عامل شرکت‌های مستقر، دغدغه‌ها، مشکلات و ظرفیت‌های موجود مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

معاون دریایی بندار و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد:

آغاز بازرسی از شناورهای مسافری طرح نوروز ۱۴۰۳ در هرمزگان



اقتصاد کیش - معاون دریایی بندار و دریانوردی هرمزگان از آغاز مرحله نخست بازرسی از شناورهای مسافری و لنج‌بندگرفت‌های حمل خودرو سر نشین‌دار ویژه تعطیلات دهه مبارک فجر و طرح نوروز ۱۴۰۳ خبر داد.

اسماعیل مکی زاده با اشاره به آغاز مرحله نخست بازرسی از شناورهای مسافری طرح نوروز ۱۴۰۳ در این استان اظهار داشت: این طرح در راستای ارتقا سطح ایمنی دریانوردی و انجام سفرهای امن برای گردشگران و مسافران دریایی آغاز شده است.

وی ادامه داد: نخستین مرحله از اجرای طرح کنترل و بازرسی ویژه طرح نوروز ۱۴۰۳ و ایام تریک سفرهای دریایی با بازرسی از هشت فروند لنج‌بندگرفت حمل خودرو با سر نشین در حال تردد بین بندر چارک و آفتاب به بندر کیش انجام شده است.

به گفته معاون دریایی اداره کل بندار و دریانوردی هرمزگان، هم‌چنین چهار فروند لنج‌بندگرفت بین بندر بل و لاق و ۱۳ فروند شناور مسافری در حال رفت و آمد بین بندر شهید حقانی به شهید ذاکری و هرمز مورد بازرسی قرار گرفتند.

مکی زاده بیان اینکه از ابتدای آغاز این طرح ۲۵ شناور مورد بازرسی قرار گرفته است، افزود: به منظور اطمینان از وضعیت ایمنی شناورهای در حال تردد، بازرسی فنی و ایمنی توسط افسران کنترل و بازرسی شناورها انجام شد.

وی گفت: در این بازرسی‌ها تجهیزات ایمنی و نجات جان، اطفا حریق، ناوبری و کمک ناوبری، وضعیت موتورهای اصلی و ژنراتورها، وضعیت بدنه شناور و همچنین توانمندی خدمه شناور مورد ارزیابی قرار گرفت.

معاون دریایی اداره کل بندار و دریانوردی هرمزگان خطر نشان کرد: نواقص احصایی از بازرسی‌ها با مشارکت بازرسان اداره ثبت شناورها و موسسات رده‌بندی در حال انجام است.

در حال حاضر ۳۷ فروند شناور مسافری و ۲۲ فروند لنج‌بندگرفت در مسیرهای دریایی استان هرمزگان در حال رفت و آمد هستند.

تخلیه تن ماهیان صید شده از آب‌های دور در سیریک آغاز شد



اقتصاد کیش - فرماندار شهرستان سیریک گفت: تخلیه تن ماهیان صید شده با لنج‌های آب‌های دور در اسکله چند منظوره شهر بندر سیریک آغاز شد.

محمدرضا پاکروان، با اشاره به تخلیه «صید تن ماهیان» لنج‌های آب‌های دور، اظهار کرد: صیادان در هر دوره ۲ ماهه بیش از پنج هزار تن انواع تن ماهیان را صید می‌کنند. وی با ذکر این نکته که پیش‌بینی می‌شود امسال در مقایسه با سال گذشته بیش از ۲۰ درصد افزایش صید داشته باشیم، تصریح کرد: ماهی‌های صید شده علاوه بر عرضه در بازار استان هرمزگان، به کارخانه‌های تن ماهیان سراسر کشور فرستاده می‌شود.

فرماندار شهرستان سیریک با بیان این که، بیشتر ماهیان صید شده آب‌های دور، هور و گیدر ورزده است، خاطر نشان کرد: صید تن ماهیان در آب‌های دور از شهر یور هر سال در سیریک آغاز می‌شود و تا پایان اردیبهشت سال آینده ادامه دارد.

پاکروان تشریح کرد: بیش از ۱۵۰۰ صیاد شهرستان سیریک با ۶۵ فروند لنج صیادی آب‌های دور، به ظرفیت ۱۵۰ تا ۲۰۰ تن در آب‌های اقیانوس هند به صید انواع تن ماهیان مشغولند.

توسعه دیپلماسی اقتصادی منطقه آزاد قشم الگویی برای سایر مناطق کشور



اقتصاد کیش - پژوهشگر اقتصادی قشمی ظرفیت‌های توسعه دیپلماسی اقتصادی منطقه آزاد تجاری و صنعتی قشم را الگویی برای سایر مناطق آزاد کشور برشمرد.

ابراهیم باثلی قشمی پژوهشگر حوزه اقتصاد و مالی و عضو انجمن مهندسی مالی ایران طی یادداشتی در خصوص توسعه اقتصادی منطقه آزاد قشم آورده است:

ظرفیت‌سازی برای منطقه آزاد تجاری و صنعتی قشم از جمله مهم‌ترین فرصت اقتصادی کشور در جهت جذب سرمایه گذاری خارجی است. با توجه به فرصت‌های مناسبی که برای تحول در اقتصاد کشور وجود دارد، رصد کردن تحولات بین‌المللی و فرصت‌های ناشی از آن از اهمیت خاصی برخوردار است و می‌توان از ظرفیت‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری در منطقه آزاد تجاری و صنعتی قشم با هدف جذب سرمایه‌گذاری بهره گرفت.

در حال حاضر این منطقه آزاد تجاری و صنعتی فرصت‌بزرگی برای توسعه اقتصاد کشور محسوب می‌شوند و نقشه راه منطقه مورد نظر در عمل توجه به صادرات، جذب گردشگری، پایلوت اجرای طرح‌ها و ایجاد بانک‌های خارجی است. ذکر این اولویت‌ها نشان می‌دهد که تأکید بر مطالعه و طراحی پروژه‌های ضروری زیربنایی از طریق تأمین منابع مالی به صورت فاینانس خارجی که از جمله پروژه‌های ضروری برای استفاده از فرصت‌های ناشی از جذب سرمایه‌گذاری می‌باشد، بسیار حائز اهمیت است.

واقعیت آن است که منطقه آزاد تجاری و صنعتی قشم، یک اهرم اقتصادی فراملی برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی است و از طریق آن است که می‌توان اقدام و عمل را در حوزه تولید و اشتغال با هدف برون‌گرایی اقتصاد محقق کرد و خلاهای موجود را در حوزه‌های زیرساختی و زیربنایی پیشرفته متناسب با رویکرد توسعه از منظر جذب منابع مالی خارجی و مشارکتی با سرمایه‌گذاران ایرانی رفع نمود. نگاه به منطقه آزاد تجاری و صنعتی قشم مستلزم فرصت‌سازی‌های بیرونی از طریق ظرفیت‌سازی‌های داخلی با اتخاذ یک دیپلماسی اقتصادی و تجاری با کشورهای بیرونی است که بر اساس مدل توسعه فراملی می‌تواند در دوره‌های

کو تا همدت، میان مدت و بلندمدت، اهداف جذب بازارهای هدف کشورهای منطقه‌ای و بین‌المللی را که به طور طبیعی بازاری مناسب برای صادرات کالاها ایرانی هستند، تأمین کند.

توسعه منطقه آزاد تجاری و صنعتی قشم از منظر بین‌المللی بسیار حائز اهمیت است؛ موضوعی که باید زیرساخت‌های آن به درستی تأمین شود و اطلاع‌رسانی فرصت این منطقه آزاد ایرانی از طریق وزارت امور خارجه مورد توجه قرار گیرد؛ چرا که دستیابی به بازارهای رقابتی خارجی با ساز و کارهای بازار داخلی به کلی متفاوت است.

از این رو، فعالیت‌های توسعه‌ای و تقویت تأسیسات زیرساختی پیشرفته از الزامات جذب سرمایه‌گذاری خارجی باید نگاه‌های متفاوت را در این منطقه آزاد تجاری - صنعتی به وجود آورد؛ بدین معنی که نگاه‌های تأثیرگذار برای جذب بازار که از مهم‌ترین اهداف اقتصادی کشورها به شمار می‌رود.

با رویکرد جدید در منطقه آزاد تجاری و صنعتی قشم به نظر می‌رسد ارتباطات خارجی با مناطق آزاد تجاری و صنعتی موفق دنیا باید گسترش اساسی پیدا کند. البته استفاده از امکانات و ظرفیت‌های وزارت امور خارجه در این زمینه بسیار راهگشا خواهد بود؛ زیرا باید بتوان فرصت‌های اقتصادی را پیش روی اقتصاد ایران قرار داد. مسلم است که گسترش مناسبات سیاسی و اقتصادی با جهان با اولویت بنیادی سیاست خارجی دولت سیزدهم با گسترش همکاری‌های دوجانبه و چند جانبه منطقه‌ای از موارد مهمی است که رئیس‌جمهور همواره از آن یاد کرده است.

رئیس‌جمهور اولویت سیاست خارجی را تقویت دیپلماسی اقتصادی در جهت پیشبرد سیاست‌های اقتصادی با هدف دستیابی به حضور موثر ایران در زنجیره ارزش جهانی، تسهیل جذب سرمایه، فناوری و جذب گردشگر، تقویت بازارهای صادرات کالای غیر نفتی و خدمات فنی و مهندسی، زمینه‌سازی برای حضور موثر و هادفمند بخش خصوصی در بازارهای منطقه‌ای و جهانی و نیز شناسایی فرصت‌ها و مزیت‌های نسبی عنوان کرده که باید در صدر برنامه‌های نماینده عالی دولت در منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم قرار گرفته شود و ابتکارهای جدیدی را به صورت پایلوت، طراحی و اجرایی شود.

آنچه امروز در منطقه آزاد تجاری و صنعتی قشم قابل توجه است، جذب سرمایه‌های ایرانیان خارج از کشور است و جذب سرمایه‌گذاری خارجی به بویژه بخش خصوصی خارجی، جذب فناوری پیشرفته و ورود گردشگران خارجی می‌باشد. از طریق این راهکارها است که می‌توان نیروی جدید و متخصص را که از الزامات توسعه به اقتصاد بین‌الملل و تجارت خارجی است، جذب نمود و به علاوه آموزش کارکنان در دوره‌های آموزشی مختلف را مورد نظر قرار داد.

و در آخر؛ با ورود منطقه آزاد تجاری و صنعتی قشم به عنوان کلیدی‌ترین بندر ترانزیتی و صنعتی به حوزه عملیاتی پیمان‌شکنانه‌ی تأسیس دفتر منطقه‌ای TEMP در منطقه آزاد قشم که موجب تسهیل ورود فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان ایرانی به بازار کشورهای عضو و همکاری با شرکت‌ها و سرمایه‌گذاران کشورهای عضو خواهد شد، نمونه بارز توسعه دیپلماسی اقتصادی می‌باشد که الگویی مناسب برای سایر مناطق آزاد تجاری و صنعتی خواهد بود.

اصلاح و ابرو وکس صورت

کوپ مو - براشینگ - شینینون

فدسات نافن (مانیکور و پدیکور) - ژل لاک

میکاپ

انواع لایتها (لایت با فویل و کلاه)

آمبره و بالیاژ

انواع کراتین و ریباندینگ

انواع ویتامینه و امیا کننده مو

لیفت مژه و ابرو

پاکسازی پوست (ممصولات گینو و مری کور فرانسه)

آدرس: بلوار ایران، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵

تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۶۶۱۲

اقتصاد کیش

روزنامه

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹